АДМИНИСТРАЦИЯ
КУКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2020 № 5

Об отмене постановлении администрации Куканского сельского поселения от  01.10.2018 № 37 " Об утверждении Положения по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края"

В целях приведения правовых актов администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района в соответствии с действующим законодательством администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление  администрации Куканского сельского поселения от  01.10.2018 № 37 " Об утверждении Положения по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края ", отменить.
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и на официальном сайте Куканского сельского поселения.
 	4. Настоящее постановление вступает в силу после  официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                         И.С. Кузнецов